
証券コード 3372
（発送日）2025年６月９日

（電子提供措置開始日）2025年６月３日

株主のみなさまへ
大阪府松原市三宅東一丁目８番７号

株 式 会 社 関 門 海
代表取締役社長 山 口  久 美 子

【当社ウェブサイト】
https://www.kanmonkai.co.jp/ir/ir.php?cn=5

【株主総会資料　掲載ウェブサイト】
https://d.sokai.jp/3372/teiji/

第37期定時株主総会招集ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、当社第37期定時株主総会を下記により開催いたしますので、ご通知申し
上げます。

本株主総会の招集に際しては、会社法および当社定款の定めに従い、株主総会
参考資料等の内容である情報（電子提供措置事項）について電子提供措置をとっ
ており、下記ウェブサイトに掲載しております。下記のいずれかのウェブサイト
にアクセスのうえ、ご確認くださいますようお願い申し上げます。

なお、当日ご来場されない場合には、書面によって議決権を行使することがで
きますので、お手数ながら株主総会参考書類をご検討くださいまして、同封の議
決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示いただき、2025年６月23日（月曜
日）午後６時30分までに到着するようご返送くださいますようお願い申し上げま
す。

敬　具

－ 1 －



１．日 時 2025年６月24日（火曜日）午後１時

２．場 所 大阪市住吉区住吉二丁目９番89号

住吉大社吉祥殿１階「明石の間」

（末尾の「株主総会会場ご案内図」をご参照ください。)
３．目 的 事 項

報 告 事 項 １. 第37期（2024年４月１日から2025年３月31日まで）

　　事業報告、連結計算書類並びに会計監査人及び監査役会の
連結計算書類監査結果報告の件

２. 第37期（2024年４月１日から2025年３月31日まで）

　　計算書類報告の件
決 議 事 項

第１号議案 定款一部変更の件

第２号議案 取締役３名選任の件

第３号議案 監査役２名選任の件

第４号議案 補欠取締役１名選任の件

４. 招集にあたっての決定事項（議決権行使についてのご案内）

書面により議決権を行使された場合の議決権行使書において、議案に対す
る賛否の表示がない場合は、賛成の表示があったものとしてお取り扱いい
たします。

記

以　上

◎当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出ください。　

◎電子提供措置事項に修正が生じた場合は、前頁記載のインターネット上の各ウェブサイトに

おいて、その旨、修正前及び修正後の事項を掲載いたします。

◎電子提供措置事項のうち、事業報告の「業務の適正を確保するための体制」、連結計算書類

の「連結株主資本等変動計算書」「連結注記表」および計算書類の「株主資本等変動計算

書」「個別注記表」は、法令および当社定款の規定に基づき、書面交付請求をいただいた株

主様に対して交付する書面には記載しておりません。したがって、書面交付請求をいただい

た株主様に対して交付する書面は、監査役会が監査報告を作成するに際して監査をした事業

報告、連結計算書類および計算書類の一部であり、また、会計監査人が会計監査報告を作成

するに際して監査をした連結計算書類および計算書類の一部であります。

◎当日ご出席される株主様へのお土産のご用意はございません。何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

◎本定時株主総会の決議結果につきましては、株主総会終了後、当社ウェブサイトに掲載させ

ていただきます。

－ 2 －



メ　　モ



株主総会会場ご案内図

場　所　大阪市住吉区住吉二丁目９番89号

住吉大社吉祥殿１階「明石の間」

J
R
大
阪
環
状

線

大阪

なんば

天王寺

関西空港

京橋梅田

淀屋橋

天王寺駅前
天下茶屋

住吉大社
住吉東

三国ヶ丘

住吉
鳥居前

堺

住 吉

浜寺駅前

阿倍野

新今宮

JR大阪環状線

京阪本線

近鉄大阪線・奈良線

阪神なんば線

南海高野線

至
枚
方
・

中
書
島
・
出
町
柳

至
奈
良
・
伊
勢
・
名
古
屋

地
下
鉄

御
堂
筋
線

至
尼
崎

J
R
阪
和
線

地
下
鉄
御
堂
筋
線

南
海
本
線

阪
堺
線

（
路
面
電
車
）

上町線

（路面電車）住
吉
大
社

南海空港線

JR関西空港線

至和歌山市 至和歌山

至
和
泉
中
央

至
河
内
長
野
・
高
野
山

泉
北
高
速
鉄
道

なかもず

住吉

住吉大社
吉祥殿

住
吉
大
社
駅

住
吉
鳥
居
前

住
吉
大
社

境
内

交　通　●南海電鉄　南海本線「住吉大社」駅から東へ徒歩約３分
南海高野線「住吉東」駅から西へ徒歩約５分
※「なんば」駅から「住吉大社」駅・「住吉東」駅まで約10分

●阪堺電気軌道（路面電車）
阪堺線・上町線「住吉」駅から徒歩すぐ
※天王寺・阿倍野方面から「住吉」駅まで約15分

◎本株主総会にご出席の株主様へのお土産のご用意はございません。


